【廃止の届出】

（R5.1 山口労働局）

  様式第７号（表面）                            （日本産業規格Ａ列４）

有 料 職 業 紹 介 事 業 廃 止 届 出 書

無 料 職 業 紹 介 事 業 廃 止 届 出 書

特別の法人無料職業紹介事業廃止届出書

① 令和０年００月００日

     都道府県労働局長  殿

                            (ふりがな)

                                   住 所

                           ② 届出者        (ふりがな)

                                                       氏 名

 １ 下記のとおり有料職業紹介事業を廃止したので、職業安定法32条の８第１項の規定により届出をします。

 ２ 下記のとおり無料職業紹介事業を廃止したので、職業安定法第33条第４項において準用する同法第32条

  の８第１項の規定により届出をします。

 ３ 下記のとおり特別の法人無料職業紹介事業を廃止したので、職業安定法第33条の３第２項において準用す

  る同法第32条の８第１項の規定により届出をします。

 ③ 許可・届出番号 ３５－ユ－００００００

④事業所

名  称 所在地

⑤廃止年月日                         令和０年  ００月  ００日

⑥廃止理由 実績がなく、今後も職業紹介事業を行わないため。

 ⑦備   考
担当者：総務担当  平川 涼子

    ０８３－９９５－００００

〒（  －   ）

〒（  －   ）

（   ） －

（   ） －

〒（753－0000）

山口県山口市中河原町０番地００

（083）－995－0000

該当しない文字を

抹消してください。

有料の場合は、２・３の全文を抹消してください。

無料の場合は、１・３の全文を抹消してください。

特別の法人の場合は、１・２の全文を抹消してください。

山口県
やまぐちけん

山口市
やまぐちし

中河原町
なかがわらちょう

０番地

００

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

山口
やまぐち

労働
ろうどう

代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

 中河原
なかがわら

 太郎
た ろ う

⑤欄は、廃止した年月日を記載してください。

届出は事後報告となるため、廃止年月日以降に提出してく

ださい。

⑥欄は、廃止の理由を具体的に記載してください。

提出にあたっては、全ての事業所の許可証及び事業者に交

付した許可条件通知書を添付してください。

株式会社山口労働

需給事業所